Α'. ὄπ. Κλαυδίου Καίσαρος τὸ γ' καὶ Ἀντωνίνου.

Β'. ὄπ. Κλαυδίου Καίσαρος τὸ δ' καὶ Λάργου.

Γ'. ὄπ. Κλαυδίου Καίσαρος τὸ ε' καὶ Βετελλίου τὸ β'.

Δ'. ὄπ. Κρίσπου καὶ Ταύρου.

ΣΖ' ΟΛΥΜΠΙΑΣ.

Ε'. ὄπ. Οὐεννικίου καὶ Κορβίνου.

Ζ'. ὄπ. Ἀσιατικοῦ καὶ Σιλανοῦ (2).

A II. Juliano et Asprenate coss.

III. Claudio Cæs. et Cersiano (1) coss.

IV. Claudio Cæsare II solo coss.

His prædictis coss. Caius Caligula Romæ in palatio interfectus est a suis protectoribus cubiculariis eunuchis, consentiente senatu, cum annorum esset xxxix

CCV OLYMPIAS.

Romanorum imp. V Claudius an. xiv.

I. Claudio Cæsare III et Antonino coss.

II. Claudio Cæsare IV et Largo coss.

III. Claudio Cæsare V et Vitellio II coss.

IV. Crispo et Tauro coss.

CCVI OLYMPIAS.

V. Vinicio et Corvino coss.

B VI. Asiatico et Silano coss.

VII. Claudio Cæs. VI et Vitellio III coss.

VIII. Vitellio IV et Publicola coss.

CCVII OLYMPIAS.

IX. Veriano et Gallo coss.

X. Vetere et Nerviniano coss.

XI. Claudio Cæs. VII et Orfito coss.

XII. Sylla et Catone coss.

CCVIII OLYMPIAS.

XIII. Silano et Antonino coss.

XIV. Marcello et Aviola coss.

Romanorum imp. VI Nero annis xiv

I. Nerone et Vetere coss.

II. Saturnino et Seipione coss.

CCIX OLYMPIAS.

C III. Nerone II et Pisone coss.

IV. Nerone III et Messala coss.

V. Aproniano et Capitone coss.

VI. Nerone IV et Lentulo coss.

CCX OLYMPIAS.

VII. Lacio (3) et Turpiliano coss.

VIII. Mario et Gallo coss.

IX. Rufo et Regulo coss.

X. Crasso et Basso coss.

CCXI OLYMPIAS.

XI. Helva et Vestino coss.

XII. Telesino et Rufo coss.

XIII. Capitone et Rufo coss.

XIV. Italico et Trachalo coss.

His consulibus Nero amplius non comparuit, extinctusque est, annos natus lxxix.

Post Neronem imperavit in Hispania Galba, Vitellius in Germania, Otho Romæ. Ii singuli seorsum imperium arripuerunt.

Galba mense imperii septimo in medio Romæ foro capite truncatus est.

Otho mense imperii sexto ipse sibi manus attulit.

num supplementum ex Idatio sumpsit, quem auctorem cum textu *Chronici paschalis*, ideoque cum Eusebio, valde conspirare, exploratum est.

(3) Dic *Cæsonio*.

(4) Ridiculus error. Siquidem Nero anno floridæ ætatis xxxii violenta morte obiit. Sed alia multa Iulijscenodi menda non corrigam.

Η'. ὄπ. Καπήτωνος καὶ Ῥούφου.

ΙΑ'. ὄπ. Ἰταλικοῦ καὶ Τραχάλου.

Ἐπὶ τούτων τῶν ὑπάτων ἀφανῆς γέγονεν Νέρων, D καὶ τέλευτᾷ, ὧν ἐτῶν εβ' (4).

Μετὰ Νέρωνα Γαλδᾶς ἐβασίλευσεν ἐν Ἰβηρίᾳ, Οὐτ-τήλλιος ἐν Γερμανίᾳ. Ὄθων ἐπὶ Ῥώμης ἕκαστος αὐτῶν ἰδίᾳ ἐπέβη τῇ ἀρχῇ.

Γαλδᾶς ἐβασίλευσεν μῆνας ζ', καὶ ἐν μέσῃ τῇ Ῥωμαίων ἀγορᾷ τὴν κεφαλὴν ἀπετμήθη.

Ὄθων βασιλεύσας μῆνας ε', ἑαυτὸν διεχειρίσατο.

(1) Dic *Cæsiano*.

(2) In codice Vat., p. 172 b, ad oram inferiorem scribitur: *desideratur quaternio* (non una pagina, ut alii dixerunt) *et cum eo xx annorum consularis*. Hinc etiam patet, codicem Vaticanum esse fontem unicuique *Chronici paschalis*, quia et Monacense apographum cum editionibus æque hiat. Porro Lati-

Vitellius mense imperii decimo in palatio est interemptus.

Romanorum imperator VII Vespasianus ab exercitu electus, annis ix, mensibus xi, diebus xxi.

CCXII OLYMPIAS.

- I. Galba et Tito Rufino coss.
- II. Vespasiano imp. solo coss.
- III. Vespasiano imp. II et Nerva coss.
- IV. Vespasiano Augusto III et Tito coss.

CCXIII OLYMPIAS.

- V. Vespasiano Augusto IV et Tito II coss.
- VI. Domitiano et Messalino coss.
- VII. Vespasiano Augusto V et Tito III coss.
- VIII. Vespasiano Aug. VI et Tito IV coss.

CCXIV OLYMPIAS.

- IX. Vespasiano Augusto VII et Tito V coss.
- X. Tito VI et Domitiano II coss.

Hoc anno Vespasianus imperator morbo correptus, ex defectione moritur, annos natus LXX.

Romanorum imperator VIII Titus, illius filius, annis II.

- I. Tito Augusto VII et Domitiano III coss.
- II. Galba et Pothione coss.

His predictis coss. gravi morbo oppressus Titus mortem obiit annos natus XLII.

Romanorum imperator IX Domitianus annis XVI.

CCXV OLYMPIAS.

- I. Domitiano Augusto IV et Sabino coss.
- II. Domitiano Augusto V et Tito Rufo coss.
- III. Domitiano Augusto VI et Sabino coss.
- IV. Domitiano Augusto VII et Fulvio coss.

CCXVI OLYMPIAS.

- V. Domitiano Augusto VIII et Dolabella coss.
- VI. Domitiano Augusto IX et Saturnino coss.
- VII. Domitiano Augusto X et Tito Rufo II coss.
- VIII. Fulvio II et Atratino coss.

CCXVII OLYMPIAS.

- IX. Domitiano Augusto XI et Nerva coss.
- X. Glabrione et Trajano coss.
- XI. Domitiano Augusto XII et Saturnino coss.
- XII. Pompeio et Crispino coss.

CCXVIII OLYMPIAS.

- XI. Domitiano Augusto XIII et Flavio Clemente D coss.
- XIV. Asprenate et Laterano coss.
- XV. Domitiano XIV et Clemente II coss.
- XVI. Valente et Vetere coss.

Domitianus occisus est, an. nat. XLV.

Romanorum imperator X Nerva anno I.

CCXIX OLYMPIAS.

- I. Nerva Augusto et Tito Rufo III coss.
- Nerva morbo confectus vitæ finem fecit VIII. Kalend. Februarii.

Romanorum imp. XI Trajanus an. XIX.

- I. Trajano Augusto solo coss.
- II. Palma et Senecione coss.
- III. Trajano Augusto II et Pontiano coss.

Οὐτέλλιος βασιλεύσας μῆνας ε', ἐσφάγη ἐν τῷ παλατίῳ Ῥώμης.

Ῥωμαίων ζ' ἐβασίλευσεν Οὐεσπασιανὸς ἔτη θ', μῆνας ια', ἡμέρας κβ', στέφαντος αὐτὸν τοῦ στρατοῦ.